
 
UCHWAŁA NR 80/338/2016 

ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 9 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2016 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr XII/66/2015 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 

23 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2016, Zarząd Powiatu 

w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2016 rok, jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2016 rok, jak 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

 

Józef Malec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 grudnia 2016 r.

Poz. 5143



Dział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 7 106,57

Drogi publiczne powiatowe 7 106,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 353,06

Własne 1 353,06

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 329,18

Własne 3 329,18

4120 Składki na Fundusz Pracy - 4 639,49

Własne - 4 639,49

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 457,25

Własne 3 457,25

4300 Zakup usług pozostałych - 3 500,00

Własne - 3 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 106,57

Własne 7 106,57

Utwardzenie kostką brukową pobocza drogi powiatowej nr 1032 w m. Upadły - 2 893,43

Utwardzenie kostką brukową pobocza drogi powiatowej nr 1032 w m. 

Mechowo
10 000,00

750 Administracja publiczna 0,00

Rady powiatów 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 3 000,00

Własne - 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

Własne 3 000,00

Starostwa powiatowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

Własne 30 000,00

4260 Zakup energii - 5 000,00

Własne - 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 25 000,00

Własne - 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Własne 0,00

Zakup oprogramowania do elektronicznego obiegu dokumentów - 7 390,00

Zakup sprzętu informatycznego 7 390,00

758 Różne rozliczenia - 7 106,57

Rezerwy ogólne i celowe - 7 106,57

4810 Rezerwy - 7 106,57

Własne - 7 106,57

801 Oświata i wychowanie 0,00

Licea ogólnokształcące 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - 13 000,00

Własne - 13 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00

Własne 8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 608,50

Własne - 608,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 608,50

Własne 608,50

4260 Zakup energii 2 800,00

Własne 2 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00

Własne 2 200,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 80/338/2016 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 9 grudnia 2016 roku

Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2016 rok

Rozdział

60014

75818

80120

75019

75020

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5143



852 Pomoc społeczna 0,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 300,00

Własne 2 300,00

Ogrodzenie terenu Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Wisełce 2 300,00

Domy pomocy społecznej - 2 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 2 300,00

Własne - 2 300,00

Przebudowa dźwigu osobowego w budynku DPS w Śniatowie - 2 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

Powiatowe urzędy pracy 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 845,00

Własne 845,00

4280 Zakup usług zdrowotnych - 145,00

Własne - 145,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 700,00

Własne - 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 5 000,00

4260 Zakup energii - 5 000,00

Własne - 5 000,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 000,00

Własne - 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

Własne 2 000,00

Internaty i bursy szkolne 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00

Własne 5 000,00

0,00Razem:

85202

85201

85333

85403

85410

85406

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5143



Dział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 0,00

Rady powiatów 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 3 000,00

Własne - 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

Własne 3 000,00

Starostwa powiatowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

Własne 30 000,00

4260 Zakup energii - 5 000,00

Własne - 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 25 000,00

Własne - 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Własne 0,00

Zakup oprogramowania do elektronicznego obiegu dokumentów - 7 390,00

Zakup sprzętu informatycznego 7 390,00

758 Różne rozliczenia - 7 106,57

Rezerwy ogólne i celowe - 7 106,57

4810 Rezerwy - 7 106,57

Własne - 7 106,57

801 Oświata i wychowanie - 13 000,00

Licea ogólnokształcące - 13 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - 13 000,00

Własne - 13 000,00

852 Pomoc społeczna - 2 300,00

Domy pomocy społecznej - 2 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 2 300,00

Własne - 2 300,00

Przebudowa dźwigu osobowego w budynku DPS w Śniatowie - 2 300,00

- 22 406,57

Dział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 7 106,57

Drogi publiczne powiatowe 7 106,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 353,06

Własne 1 353,06

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 329,18

Własne 3 329,18

4120 Składki na Fundusz Pracy - 4 639,49

Własne - 4 639,49

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 457,25

Własne 3 457,25

4300 Zakup usług pozostałych - 3 500,00

Własne - 3 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 106,57

Własne 7 106,57

Utwardzenie kostką brukową pobocza drogi powiatowej nr 1032 w m. 

Upadły
- 2 893,43

Utwardzenie kostką brukową pobocza drogi powiatowej nr 1032 w m. 

Mechowo
10 000,00

7 106,57

Razem:

75818

75019

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 80/ 338/2016 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 9 grudnia 2016 

roku

Zmiana planowanych wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2016 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Rozdział

Zarząd Dróg Powiatowych w Kamieniu Pomorskim

Rozdział

60014

Razem:

75020

80120

85202

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5143



Dział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 13 000,00

Licea ogólnokształcące 13 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00

Własne 8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 608,50

Własne - 608,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 608,50

Własne 608,50

4260 Zakup energii 2 800,00

Własne 2 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00

Własne 2 200,00

13 000,00

Dział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 2 300,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 300,00

Własne 2 300,00

Ogrodzenie terenu Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Wisełce 2 300,00

2 300,00

Dział Paragraf Treść Zmiana

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

Powiatowe urzędy pracy 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 845,00

Własne 845,00

4280 Zakup usług zdrowotnych - 145,00

Własne - 145,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 700,00

Własne - 700,00

0,00

Dział Paragraf Treść Zmiana

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 5 000,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 5 000,00

4260 Zakup energii - 5 000,00

Własne - 5 000,00

- 5 000,00

Dział Paragraf Treść Zmiana

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 000,00

Własne - 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

Własne 2 000,00

0,00

Razem:

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Wisełce

Razem:

Rozdział

85333

85406

85403

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Kamieniu Pomorskim

Rozdział

Rozdział

Razem:

Rozdział

80120

Liceum Ogólnokształcące w Kamieniu Pomorskim

Powiatowy Urząd Pracy w Kamieniu Pomorskim

Razem:

85201

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kamieniu Pomorskim

Rozdział

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5143



Dział Paragraf Treść Zmiana

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00

Internaty i bursy szkolne 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00

Własne 5 000,00

5 000,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Benicach

Razem:

Rozdział

85410

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5143


		2016-12-23T09:58:12+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




